
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

榮譽校區D棟校

舍耐震能力補強

工程

校舍整修 公開招標
高齊營造有限公

司
   7,370,000 是 教育部    7,370,000

2

府城校區諮商輔

導空間整修工程

統包案
校舍整修 公開招標

都邦國際室內裝

修有限公司
   2,000,000 是 教育部    1,910,000

3

107年度校區設

施修繕工程委託

規劃設計監造技

術服務(開口契

約 )

技術勞務 公開招標
顏夷伯建築師事

務所
   2,452,000 是 教育部    2,452,000

4
107年度榮譽校

區校舍整修工程
校舍整修 公開招標

柏億營造工程股

份有限公司
  15,500,000 是 教育部   15,500,000

5

校區用電設備安

全檢驗保養維護

工作

用電設備安

檢保養維護
公開招標

恒揚電機技術顧

問股份有限公司
   2,306,000 否

6
校區空調設備保

養 維 護 案

空調設備保

養維護
公開招標

勝昌空調工程有

限公司
   3,560,000 否

7
創新育成中心冷

氣計費系統工程
節能計費 公開招標

大升廣水電工程

有限公司
   1,443,976 是 教育部    1,443,976

8

中山館文萃樓榮

譽校區A棟網路

線 路 更 新 工作

設備改善 公開招標
秉龍系統科技有

限公司
   3,500,000 否

9
靜敬齋熱水系統

改 善 工 程
設備改善 公開招標

樺泰空調工程有

限公司
   3,700,001 是

內政部建

築研究所
   1,950,000

10

校區既有交換機

光纖分離櫃重置

暨系統升級及擴

充採 購案(含五

年交換機系統半

責式維護保養)

設備改善 公開招標
歐科商業電訊股

份有限公司
   2,360,000 否

國立臺南大學106學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國106年8月1日至107年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助



5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


